[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
27.02.2013

№ 2
О внесении изменений в Положение  о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вершино-Биджинский сельсовет  утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет от 19.02.2008 № 104

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Хакасия, руководствуясь Федеральным  Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский  сельсовет,
 Совет депутатов  Вершино-Биджинского сельсовета  РЕШИЛ:

        1.Внести изменение в Положение  о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Вершино-Биджинский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет от 19.02.2008 № 104

        1.1. статью 3 Положения изложить в новой редакции: « Участниками бюджетного процесса в муниципальном образовании Вершино-Биджинский сельсовет является:

1) глава муниципального образования;

2) представительные органы местного самоуправления;

3) исполнительно-распорядительные органы  муниципального образования;
4) органы муниципального финансового контроля;

5) главные распорядители ( распорядители) бюджетных средств;
6) главные администраторы ( администраторы) доходов бюджета;

7) главные администраторы ( администраторы) источников финансирования дефицита бюджета;

8) получатели бюджетных средств.

       1.2. пункт 13 часть 1 статьи 8 Положения признать утратившим силу.

       2. Главе Вершино-Биджинского сельсовета обнародовать данное решение на информационном стенде в Администрации Вершино-Биджинского сельсовета.

            3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман